

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
Unit Organisasi	: 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Sub Unit Organisasi	: 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program	: 1.03.10 PROGRAM PENYELENGGARAAN JALAN
Kegiatan	: 1.03.10.2.01 Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.03.10.2.01.0033 Rekonstruksi Jalan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 14.815.500.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Proporsi panjang jaringan jalan dalam kondisi mantap Proporsi panjang jaringan jalan dalam kondisi mantap Proporsi jembatan dalam kondisi mantap	88,00 % 85.50 % 92.00 %	Capaian Program	88,00 % 85.50 % 92.00 %	88,00 % 85.50 % 92.00 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 11.290.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 14.815.500.000,00
Keluaran	: Panjang Jalan yang Direkonstruksi	5 KM	Keluaran	: Panjang Jalan yang Direkonstruksi	5 KM
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.03.10.2.01.0033 Rekonstruksi Jalan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Panjang Jalan yang Direkonstruksi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					11.290.000.000,00					14.815.500.000,00	3.525.500.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					1.049.500.000,00	1.049.500.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					1.049.500.000,00	1.049.500.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					812.925.500,00	812.925.500,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					812.925.500,00	812.925.500,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					0,00					0,00	0,00
	[#] Pembangunan Rekontruksi Jalan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] Pembangunan Rekontruksi Jalan					0,00					0,00	0,00
	B A H A N F I N I S H I N G (64.01%) Spesifikasi : Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah	0 Liter	Liter	10.000,00	-	0,00	0 Liter	Liter	10.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00					2.571.500,00	2.571.500,00
	[#] Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Yang Dapat Mengganggu Kegiatan Pelayanan Publik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					2.410.000,00	2.410.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00					2.214.000,00	2.214.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	7380 Lembar	Lembar	300,00	-	2.214.000,00	2.214.000,00
	[-] Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Jalan					0,00					196.000,00	196.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	653 Lembar	Lembar	300,00	-	195.900,00	195.900,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	100 Ls	Lembar	1,00	-	100,00	100,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] Penanganan Keadaan Darurat Kerusakan Sarana / Prasarana Jalan Ruas Jalan Batunyana - Diwung Desa Gunungjati Kec. Bojong Kab. Tegal Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						161.500,00	161.500,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00						161.500,00	161.500,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	538 Lembar	Lembar	300,00	-	161.400,00	161.400,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100,00	
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					0,00						800.000.000,00	800.000.000,00
	[#] Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Yang Dapat Mengganggu Kegiatan Pelayanan Publik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						800.000.000,00	800.000.000,00
	[-] Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Jalan					0,00						800.000.000,00	800.000.000,00
	Penanganan Kerusakan Sarana/Prasarana yang dapat mengganggu kegiatan pelayanan publik Ruas Jalan Desa Dermasuci Kec. Pangkah Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	800.000.000,00	-	800.000.000,00	800.000.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00						1.500.000,00	1.500.000,00
	[#] Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Yang Dapat Mengganggu Kegiatan Pelayanan Publik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.500.000,00	1.500.000,00
	[-] Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Jalan					0,00						1.500.000,00	1.500.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	50 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	750.000,00	750.000,00	
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	50 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	750.000,00	750.000,00	
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					0,00						8.854.000,00	8.854.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						8.854.000,00	8.854.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					0,00						8.854.000,00	8.854.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	590.266666666667 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	8.854.000,00	8.854.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					0,00						236.574.500,00	236.574.500,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					0,00						236.574.500,00	236.574.500,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					0,00						236.574.500,00	236.574.500,00
	[#] Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Yang Dapat Mengganggu Kegiatan Pelayanan Publik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						16.090.000,00	16.090.000,00
	[-] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					0,00						4.036.000,00	4.036.000,00
	Koordinator Lapangan > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	360.000,00	360.000,00	
	Pengawas Lapangan > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	290.000,00	290.000,00	
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	290.000,00	290.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	1.728.000,00	1.728.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	720.000,00	720.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	648.000,00	648.000,00	
	[-] Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Jalan					0,00						12.054.000,00	12.054.000,00
	Koordinator Lapangan > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	540.000,00	540.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	6000000 Ls	Lembar	1,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	Pengawas Lapangan > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	435.000,00	435.000,00	
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	435.000,00	435.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	2.592.000,00	2.592.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	1.080.000,00	1.080.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	972.000,00	972.000,00	
	[#] Penanganan Keadaan Darurat Kerusakan Sarana / Prasarana Jalan Ruas Jalan Batunyana - Diwung Desa Gunungjati Kec. Bojong Kab. Tegal Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						5.338.500,00	5.338.500,00
	[-] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					0,00						5.338.500,00	5.338.500,00
	Koordinator Lapangan > 200 juta s/d 500 juta Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	155.000,00	-	465.000,00	465.000,00	
	Pengawas Lapangan > 200 juta s/d 500 juta Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	125.000,00	-	375.000,00	375.000,00	
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	435.000,00	435.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	252.000,00	-	2.268.000,00	2.268.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	315.000,00	-	945.000,00	945.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	283.500,00	-	850.500,00	850.500,00	
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						215.146.000,00	215.146.000,00
	[-] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					0,00						215.146.000,00	215.146.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Koordinator Lapangan > 10 M s/d 25 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	60 Orang / Bulan	Orang / Bulan	325.000,00	-	19.500.000,00	19.500.000,00	
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	8.160.000,00	8.160.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	8401000 Orang / Bulan	Lembar	1,00	-	8.401.000,00	8.401.000,00	
	Pengawas Lapangan > 10 M s/d 25 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	192 Orang / Bulan	Orang / Bulan	260.000,00	-	49.920.000,00	49.920.000,00	
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 10 M s/d 25 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	260.000,00	-	3.120.000,00	3.120.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	204 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	216.000,00	-	44.064.000,00	44.064.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	64 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	270.000,00	-	17.280.000,00	17.280.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	64 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	243.000,00	-	15.552.000,00	15.552.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	54 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	252.000,00	-	13.608.000,00	13.608.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	18 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	315.000,00	-	5.670.000,00	5.670.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	18 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	283.500,00	-	5.103.000,00	5.103.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	18 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	288.000,00	-	5.184.000,00	5.184.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	6 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	360.000,00	-	2.160.000,00	2.160.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	6 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	324.000,00	-	1.944.000,00	1.944.000,00	
	Tim Teknis s/d 100 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	48 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	180.000,00	-	8.640.000,00	8.640.000,00	
	Tim Teknis s/d 100 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	16 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	225.000,00	-	3.600.000,00	3.600.000,00	
	Tim Teknis s/d 100 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	16 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	202.500,00	-	3.240.000,00	3.240.000,00	
5.2	BELANJA MODAL					11.290.000.000,00						13.766.000.000,00	2.476.000.000,00
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					11.290.000.000,00						13.766.000.000,00	2.476.000.000,00
5.2.04.01	Belanja Modal Jalan dan Jembatan					11.290.000.000,00						13.766.000.000,00	2.476.000.000,00
5.2.04.01.01	Belanja Modal Jalan					11.290.000.000,00						13.766.000.000,00	2.476.000.000,00
5.2.04.01.01.0003	Belanja Modal Jalan Kabupaten					11.290.000.000,00						13.766.000.000,00	2.476.000.000,00
	[#] TALUD Ruas jalan Carul - Sumbaga Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					100.000.000,00						100.000.000,00	0,00
	[-] TALUD Ruas jalan Carul - Sumbaga					100.000.000,00						100.000.000,00	0,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	54.67468562055768 M3	M3	1.829.000,00	-	100.000.000,00	54.67468562055768 M3	M3	1.829.000,00	-	100.000.000,00	0,00	
	[#] Talud ruas jalan tamansari wotgalih Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					100.000.000,00						100.000.000,00	0,00
	[-] Talud ruas jalan tamansari wotgalih					100.000.000,00						100.000.000,00	0,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	54.67468562055768 M3	M3	1.829.000,00	-	100.000.000,00	54.67468562055768 M3	M3	1.829.000,00	-	100.000.000,00	0,00	
	[#] Pembangunan Talud Jalan Teri 2 (Kaligupit) Desa Kalisapu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					100.000.000,00						100.000.000,00	0,00
	[-] Pembangunan Talud Jalan Teri 2 (Kaligupit) Desa Kalisapu					100.000.000,00						100.000.000,00	0,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	54.67468562055768 M3	M3	1.829.000,00	-	100.000.000,00	54.67468562055768 M3	M3	1.829.000,00	-	100.000.000,00	0,00	
	[#] Rehabilitasi trotoar ruas jalan yamansari - timbangreja Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					100.000.000,00						100.000.000,00	0,00
	[-] Rehabilitasi trotoar ruas jalan yamansari - timbangreja					100.000.000,00						100.000.000,00	0,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	54.67468562055768 M3	M3	1.829.000,00	-	100.000.000,00	54.67468562055768 M3	M3	1.829.000,00	-	100.000.000,00	0,00	
	[#] Pembangunan talud jl ruas jl dukuh sekiti glempang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					175.000.000,00						172.000.000,00	-3.000.000,00
	[-] Pembangunan talud jl ruas jl dukuh sekiti glempang					175.000.000,00						172.000.000,00	-3.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	95.68069983597594 M3	M3	1.829.000,00	-	175.000.000,00	94.04045926735921 M3	M3	1.829.000,00	-	172.000.000,00	-3.000.000,00	
	[#] Pembangunan Trotoar Tuwel -Bojong Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	[-] Pembangunan Trotoar Tuwel -Bojong					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	80.37178786221979 M3	M3	1.829.000,00	-	147.000.000,00	-3.000.000,00	
	[#] Trotoar Bojong - Buniwah kecamatan Bojong Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	[-] Trotoar Bojong - Buniwah kecamatan Bojong					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	80.37178786221979 M3	M3	1.829.000,00	-	147.000.000,00	-3.000.000,00	
	[#] Lanjutan pembangunan talud ruas jalan gembong kulon - pasangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					100.000.000,00						0,00	-100.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Lanjutan pembangunan talud ruas jalan gembong kulon - pasangan					100.000.000,00						0,00	-100.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	54.67468562055768 M3	M3	1.829.000,00	-	100.000.000,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	-100.000.000,00	
	[#] Pembangunan trotoar Ruas jalan Bojong - Lengkong Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					100.000.000,00						100.000.000,00	0,00
	[-] Pembangunan trotoar Ruas jalan Bojong - Lengkong					100.000.000,00						100.000.000,00	0,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	54.67468562055768 M3	M3	1.829.000,00	-	100.000.000,00	54.67468562055768 M3	M3	1.829.000,00	-	100.000.000,00	0,00	
	[#] Pembangunan Bronjong Pengaman Jalan Ruas Jalan Kalibakung - Senggang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	[-] Pembangunan Bronjong Pengaman Jalan Ruas Jalan Kalibakung - Senggang					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	80.37178786221979 M3	M3	1.829.000,00	-	147.000.000,00	-3.000.000,00	
	[#] Pembanguan Talud jalan ruas jalan Jatirawa purbasana Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	[-] Pembanguan Talud jalan ruas jalan Jatirawa purbasana					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	80.37178786221979 M3	M3	1.829.000,00	-	147.000.000,00	-3.000.000,00	
	[#] TALUD Ruas jalan Pegirikan - Bedug Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00						0,00	-150.000.000,00
	[-] TALUD Ruas jalan Pegirikan - Bedug					150.000.000,00						0,00	-150.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	-150.000.000,00	
	[#] Pembangunan Talud Ruas Jalan Pesarean - Kedungsugih Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	[-] Pembangunan Talud Ruas Jalan Pesarean - Kedungsugih					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	80.37178786221979 M3	M3	1.829.000,00	-	147.000.000,00	-3.000.000,00	
	[#] Pembangunan Talud Ruas Jalan Jatibarang - Pagerbarang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	[-] Pembangunan Talud Ruas Jalan Jatibarang - Pagerbarang					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	80.37178786221979 M3	M3	1.829.000,00	-	147.000.000,00	-3.000.000,00	
	[#] Trotoar Ruas Jalan Bumijawa - Sumbaga Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	[-] Trotoar Ruas Jalan Bumijawa - Sumbaga					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	80.37178786221979 M3	M3	1.829.000,00	-	147.000.000,00	-3.000.000,00	
	[#] Pembangunan Trotoar Karangdawa - Jatilaba Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	[-] Pembangunan Trotoar Karangdawa - Jatilaba					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	80.37178786221979 M3	M3	1.829.000,00	-	147.000.000,00	-3.000.000,00	
	[#] Talud Ruas Jalan Dawuhan - Kemanggungan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	[-] Talud Ruas Jalan Dawuhan - Kemanggungan					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	80.37178786221979 M3	M3	1.829.000,00	-	147.000.000,00	-3.000.000,00	
	[#] Pembangunan Talud Pengaman Ruas Jalan Batuagung - Cenggini (Tugu Selamat Datang Cenggini) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					165.000.000,00						162.000.000,00	-3.000.000,00
	[-] Pembangunan Talud Pengaman Ruas Jalan Batuagung - Cenggini (Tugu Selamat Datang Cenggini)					165.000.000,00						162.000.000,00	-3.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	90.21323127392017 M3	M3	1.829.000,00	-	165.000.000,00	88.57299070530344 M3	M3	1.829.000,00	-	162.000.000,00	-3.000.000,00	
	[#] Pembangunan Talud Jalan Kedawung - SMP 2 Slarang Lor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	[-] Pembangunan Talud Jalan Kedawung - SMP 2 Slarang Lor					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	80.37178786221979 M3	M3	1.829.000,00	-	147.000.000,00	-3.000.000,00	
	[#] Pembangunan Trotoar Ruas Jalan Tarub Kedokansayang Lokasi di Depan Lapangan Desa Kedokansayang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	[-] Pembangunan Trotoar Ruas Jalan Tarub Kedokansayang Lokasi di Depan Lapangan Desa Kedokansayang					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	80.37178786221979 M3	M3	1.829.000,00	-	147.000.000,00	-3.000.000,00	
	[#] Talud untuk mencegah erosi didesa Karangwuluh ruas Karangwuluh - Lodadi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[-] Talud untuk mencegah erosi didesa Karangwuluh ruas Karangwuluh - Lodadi					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[#] Trotoar ruas Jalan Kertaharja - Kedungsugih (Depan SD Kertaharja 3 Kecamatan Pagerbarang) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						0,00	-200.000.000,00
	[-] Trotoar ruas Jalan Kertaharja - Kedungsugih (Depan SD Kertaharja 3 Kecamatan Pagerbarang)					200.000.000,00						0,00	-200.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	-200.000.000,00	
	[#] Lanjutan Trotoar ruas jalan Kedungsugih Dukuhmaja Kecamatan Pagerbarang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[-] Lanjutan Trotoar ruas jalan Kedungsugih Dukuhmaja Kecamatan Pagerbarang					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[#] Talud penahan longsor Ruas Jalan Sigedong Dukuh Benda Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						200.000.000,00	0,00
	[-] Talud penahan longsor Ruas Jalan Sigedong Dukuh Benda					200.000.000,00						200.000.000,00	0,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	0,00	
	[#] Trotoar ruas jalan yamansari - lebakgowah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[-] Trotoar ruas jalan yamansari - lebakgowah					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[#] Trotoar Ruas Jalan Kalikangkung - Grobog Wetan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[-] Trotoar Ruas Jalan Kalikangkung - Grobog Wetan					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[#] Trotoar Ruas Jalan Banjaran - Kalikangkung Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[-] Trotoar Ruas Jalan Banjaran - Kalikangkung					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[#] trotoar depan sdn 4 ujungrusi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[-] trotoar depan sdn 4 ujungrusi					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[#] pembangunan talud jalan ruas jalan kabukan jatirawa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[-] pembangunan talud jalan ruas jalan kabukan jatirawa					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[#] Pembangunan Bronjong Ruas Jalan Pedagangan - Trayeman Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[-] Pembangunan Bronjong Ruas Jalan Pedagangan - Trayeman					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[#] Pembangunan Talud Jalan Ruas Grobog Wetan - Curug Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[-] Pembangunan Talud Jalan Ruas Grobog Wetan - Curug					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[#] Trotoar Ruas jalan Pagerkasih - Jejeg (di jejeg) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[-] Trotoar Ruas jalan Pagerkasih - Jejeg (di jejeg)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[#] Pembangunan Talud Ruas Jalan Muncanglarang - Jejeg Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						0,00	-200.000.000,00
	[-] Pembangunan Talud Ruas Jalan Muncanglarang - Jejeg					200.000.000,00						0,00	-200.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	-200.000.000,00	
	[#] Trotoar jalan randusari- Pagerbarang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						0,00	-200.000.000,00
	[-] Trotoar jalan randusari- Pagerbarang					200.000.000,00						0,00	-200.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	-200.000.000,00	
	[#] TROTOAR Ruas jalan Balmoa - Rancawiru Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					750.000.000,00						705.000.000,00	-45.000.000,00
	[-] TROTOAR Ruas jalan Balmoa - Rancawiru					750.000.000,00						705.000.000,00	-45.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	410.0601421541826 M3	M3	1.829.000,00	-	750.000.000,00	385.4565336249317 M3	M3	1.829.000,00	-	705.000.000,00	-45.000.000,00	
	[#] Talud Desa Jatiwangi Ruas Jalan Jatiwangi - Pagerbarang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[-] Talud Desa Jatiwangi Ruas Jalan Jatiwangi - Pagerbarang					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[#] Trotoar Jalan ruas Jalan Balamoa - Gembongdadi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					700.000.000,00						655.000.000,00	-45.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Trotoar Jalan ruas Jalan Balamoa - Gembongdadi					700.000.000,00						655.000.000,00	-45.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	382.7227993439038 M3	M3	1.829.000,00	-	700.000.000,00	358.1191908146528 M3	M3	1.829.000,00	-	655.000.000,00	-45.000.000,00	
	[#] TALUD Ruas jalan Dr. Wahidin, Slawi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[-] TALUD Ruas jalan Dr. Wahidin, Slawi					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[#] pembangunan talud ruas jalan dukuharen - bujil Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						0,00	-200.000.000,00
	[-] pembangunan talud ruas jalan dukuharen - bujil					200.000.000,00						0,00	-200.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	-200.000.000,00	
	[#] Pembangunan Trotoar Di depan SMA 1 Balapulang Ruas Banjaranyar - Batuagung Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[-] Pembangunan Trotoar Di depan SMA 1 Balapulang Ruas Banjaranyar - Batuagung					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[#] Pembangunan Talud Ruas Prupuk Utara - Dukuh Bojong di Dukuh Persil Desa Prupuk Utara Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[-] Pembangunan Talud Ruas Prupuk Utara - Dukuh Bojong di Dukuh Persil Desa Prupuk Utara					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[#] Lanjutan Pembangunan Talud Ruas Jalan Selapura - Blubuk Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[-] Lanjutan Pembangunan Talud Ruas Jalan Selapura - Blubuk					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[#] Lanjutan Talud Ruas Jalan MAN - Lenggor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[-] Lanjutan Talud Ruas Jalan MAN - Lenggor					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[#] Pembuatan Trotoar Jalan Banjaranyar - Batuagung Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					400.000.000,00						390.000.000,00	-10.000.000,00
	[-] Pembuatan Trotoar Jalan Banjaranyar - Batuagung					400.000.000,00						390.000.000,00	-10.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	218.6987424822307 M3	M3	1.829.000,00	-	400.000.000,00	213.231273920175 M3	M3	1.829.000,00	-	390.000.000,00	-10.000.000,00	
	[#] Trotoar ruas jalan Jatinegara-Tamansari Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					500.000.000,00						485.000.000,00	-15.000.000,00
	[-] Trotoar ruas jalan Jatinegara-Tamansari					500.000.000,00						485.000.000,00	-15.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	273.3734281027884 M3	M3	1.829.000,00	-	500.000.000,00	265.1722252597048 M3	M3	1.829.000,00	-	485.000.000,00	-15.000.000,00	
	[#] Pembangunan Talud ruas jalan Capar-Padasari Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					500.000.000,00						485.000.000,00	-15.000.000,00
	[-] Pembangunan Talud ruas jalan Capar-Padasari					500.000.000,00						485.000.000,00	-15.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	273.3734281027884 M3	M3	1.829.000,00	-	500.000.000,00	265.1722252597048 M3	M3	1.829.000,00	-	485.000.000,00	-15.000.000,00	
	[#] Pembangunan Bronjong Capar-Padasari Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					500.000.000,00						485.000.000,00	-15.000.000,00
	[-] Pembangunan Bronjong Capar-Padasari					500.000.000,00						485.000.000,00	-15.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	273.3734281027884 M3	M3	1.829.000,00	-	500.000.000,00	265.1722252597048 M3	M3	1.829.000,00	-	485.000.000,00	-15.000.000,00	
	[#] Pembangunan Talud Kaligayam - Mlodok Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					500.000.000,00						485.000.000,00	-15.000.000,00
	[-] Pembangunan Talud Kaligayam - Mlodok					500.000.000,00						485.000.000,00	-15.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	273.3734281027884 M3	M3	1.829.000,00	-	500.000.000,00	265.1722252597048 M3	M3	1.829.000,00	-	485.000.000,00	-15.000.000,00	
	[#] Pembangunan Trotoar Ruas Jalan Jedug - Pagerbarang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					500.000.000,00						485.000.000,00	-15.000.000,00
	[-] Pembangunan Trotoar Ruas Jalan Jedug - Pagerbarang					500.000.000,00						485.000.000,00	-15.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	273.3734281027884 M3	M3	1.829.000,00	-	500.000.000,00	265.1722252597048 M3	M3	1.829.000,00	-	485.000.000,00	-15.000.000,00	
	[#] Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Yang Dapat Mengganggu Kegiatan Pelayanan Publik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						800.000.000,00	800.000.000,00
	[-] Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Jalan					0,00						800.000.000,00	800.000.000,00
	Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Yang Dapat Mengganggu Kegiatan Pelayanan Publik Jalan Desa Tembongwah Kec. Balapulang Kab.Tegal Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	800.000.000,00	-	800.000.000,00	800.000.000,00	
	[#] Penanganan Keadaan Darurat Kerusakan Sarana / Prasarana Jalan Ruas Jalan Batunyana - Diwung Desa Gunungjati Kec. Bojong Kab. Tegal Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						450.000.000,00	450.000.000,00
	[-] Penanganan Keadaan Darurat Kerusakan Sarana / Prasarana Jalan Ruas Jalan Batunyana - Diwung Desa Gunungjati Kec. Bojong Kab. Tegal					0,00						450.000.000,00	450.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Penanganan Kerusakan Sarana/Prasarana yang dapat mengganggu kegiatan pelayanan publik Ruas Jalan Batunyana-Diwung Desa Gunungjati Kec. Bojong Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	450.000.000,00	-	450.000.000,00	450.000.000,00
	[#] BO Honorarium dll Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] BO Honorarium dll					0,00						0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	0 Orang / Paket	Ton	1.629.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Perencana TROTOAR Ruas jalan Balmoa - Rancawiru Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						20.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana TROTOAR Ruas jalan Balmoa - Rancawiru					0,00						20.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12.5 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00
	[#] Konsultan Pengawas TROTOAR Ruas jalan Balmoa - Rancawiru Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						25.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas TROTOAR Ruas jalan Balmoa - Rancawiru					0,00						25.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	15.625 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	25.000.000,00	25.000.000,00
	[#] Konsultan Perencana Trotoar Jalan ruas Jalan Balamoa - Gembongdadi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						20.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Trotoar Jalan ruas Jalan Balamoa - Gembongdadi					0,00						20.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12.5 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00
	[#] Konsultan Pengawas Trotoar Jalan ruas Jalan Balamoa - Gembongdadi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						25.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Trotoar Jalan ruas Jalan Balamoa - Gembongdadi					0,00						25.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	15.625 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	25.000.000,00	25.000.000,00
	[#] Pembangunan Talud Cilongok - Cilongok Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Pembangunan Talud Cilongok - Cilongok					0,00						195.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Pembangunan Talud dan Drainase Jalan Bumijawa - Sumbaga di Sumbaga (Jalan Baru) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Pembangunan Talud dan Drainase Jalan Bumijawa - Sumbaga di Sumbaga (Jalan Baru)					0,00						195.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] TALUD PENAMBAHAN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] TALUD PENAMBAHAN					0,00						0,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pembangunan Talud Jalan Kaladawa Mejasem Kec, Talang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						150.000.000,00
	[-] Pembangunan Talud Jalan Kaladawa Mejasem Kec, Talang					0,00						150.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[#] Pembangunan Talud Jalan Kendayakan – Dukuh Bandung Kec. Warurejo Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Pembangunan Talud Jalan Kendayakan – Dukuh Bandung Kec. Warurejo					0,00						195.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Pembangunan Talud Ruas jalan Banjaragung - Kedungkelor Kec. Warurejo Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						195.000.000,00
	[-] Pembangunan Talud Ruas jalan Banjaragung - Kedungkelor Kec. Warurejo					0,00						195.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	195.000.000,00
	[#] Talud ruas jalan kalisalak - margasari Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						100.000.000,00
	[-] Talud ruas jalan kalisalak - margasari					0,00						100.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	54.67468562055768 M3	M3	1.829.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00
	[#] Pembangunan Talud Ruas Jalan Kesamiran - Bulakwaru (Dukuh Kesambi) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						150.000.000,00
	[-] Pembangunan Talud Ruas Jalan Kesamiran - Bulakwaru (Dukuh Kesambi)					0,00						150.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[#] Trotoar ruas Yomani - Yomani Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						100.000.000,00
	[-] Trotoar ruas Yomani - Yomani					0,00						100.000.000,00

